

ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab

Svanekevej 2

7400Herning

CVR-nr. 31626536

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2025

Morten Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Svanekevej 2 7400Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Karsten Nielsen Flemming Mørup Morten Birk
Direktion	Flemming Mørup
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240Risskov
Telefon	70 22 09 99
E-mail	mail@kovsted.dk
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646
Pengeinstitut	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for registrerede revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 1.425.672, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 9.827.495, og en egenkapital på kr. 6.215.759.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		11.278.395	10.631.029
Personaleomkostninger	1	-9.099.000	-8.226.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-374.710	-362.139
Driftsresultat		1.804.685	2.042.321
Andre finansielle indtægter		33.763	19.014
Andre finansielle omkostninger		-4.050	0
Resultat før skat		1.834.398	2.061.335
Skat af årets resultat	2	-408.726	-459.639
Årets resultat		1.425.672	1.601.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.600.000
Overført resultat		-74.328	1.696
Resultatdisponering		1.425.672	1.601.696

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.179.412	2.484.504
Immaterielle anlægsaktiver		2.179.412	2.484.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.955	143.526
Indretning af lejede lokaler		266.892	0
Materielle anlægsaktiver		482.847	143.526
Deposita		105.175	322.999
Finansielle anlægsaktiver		105.175	322.999
Anlægsaktiver		2.767.434	2.951.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.807	707.517
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.186.766	4.249.253
Andre tilgodehavender		43.381	68.793
Periodeafgrænsningsposter		174.491	116.436
Tilgodehavender		6.215.445	5.141.999
Likvide beholdninger		844.616	1.847.841
Omsætningsaktiver		7.060.061	6.989.840
Aktiver		9.827.495	9.940.869

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		504.000	504.000
Overført resultat		4.211.759	4.286.086
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.600.000
Egenkapital		6.215.759	6.390.086
Hensættelser til udskudt skat		1.071.396	1.020.449
Hensatte forpligtelser		1.071.396	1.020.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder		161.959	105.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.164	311.750
Selskabsskat		234.872	385.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.960.345	1.728.045
Kortfristede gældsforpligtelser		2.540.340	2.530.334
Gældsforpligtelser		2.540.340	2.530.334
Passiver		9.827.495	9.940.869
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	504.000	4.286.087	1.600.000	6.390.087
Betalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	-74.328	1.500.000	1.425.672
Egenkapital 30. juni 2025	504.000	4.211.759	1.500.000	6.215.759

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.920.144	7.151.596
Pensioner	1.042.750	949.027
Andre omkostninger til social sikring	136.106	125.946
	<u>9.099.000</u>	<u>8.226.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	355.630	498.353
Regulering af udskudt skat	50.947	-38.901
Skat vedr. tidligere år	2.149	187
	<u>408.726</u>	<u>459.639</u>

3. Eventualforpligtelser

Øvrige kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets årlige leasingydelser på kontrakter udgør i alt ca. kr. 107.000

Forpligtelsen, der vedrører kopimaskiner/printere, har en resterende løbetid på 39 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. kr. 347.000, heraf forfalder efter 5 år kr. 0.

Leje af lokaler udgør årligt ca. kr. 427.000. Selskabet har 33 måneders opsigelse herpå, svarende til en samlet forpligtelse på ca. kr. 1.174.000.